

19/2011 PT

<b>Dodávateľ</b> <b>PETER BRODŇAN ovocie-zelenina</b> Prevádzka: prev.-Cementárenska 57 Lietavská Lúčka <b>CEMENTÁRENSKÁ 14</b> <b>013 11 LIETAVSKÁ LÚČKA</b> <b>SLOVENSKO</b>  IČO : 17885876 DIČ : 1020538728 IČ DPH : SK1020538728  <b>Vystavil</b> Brodňanová A., Ing. Tel.: 041/5688545, 0903526202, 0915837552 Fax: 041/5688545 brodnan@nextra.sk  <b>Odberateľ</b> <b>Školská jedáleň pri Gymnázii</b> <b>Veľká okružná 22</b> <b>010 01 Žilina</b>  IČO : 00160890 DIČ : 2021508335	<b>Faktúra č.</b>	<b>20110050</b>
	<b>Objednávka č.</b>	<b>0092, 0112</b>
	<b>Dodací list č.</b>	<b>0132, 0140</b>

Školská jedáleň pri Gymnázii  
 Veľká okružná 22  
 010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>31.01.2011</b>	<b>28.01.2011</b>	<b>10.02.2011</b>
Forma úhrady	<b>Prevodným príkazom</b>	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	[REDACTED]	
Banka	[REDACTED]	
Pobočka	[REDACTED]	
Číslo účtu	[REDACTED]	
SWIFT	[REDACTED]	
IBAN	[REDACTED]	
Dod. a plat. podm.	[REDACTED]	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0000000042	Kompót slivkový pol.	21,00	ks	3,79	4,55	20	79,62	15,93	95,55
0000000061	Olej FROL 10 l	200,00	L	1,25	1,50	20	250,00	50,00	300,00
0000000034	Kapusta biela	100,00	kg	0,54	0,65	20	54,17	10,83	65,00
0000000095	Vajcia	900,00	ks	0,09	0,11	20	82,50	16,50	99,00
0000000058	Mandariniky	33,00	kg	1,13	1,35	20	37,12	7,43	44,55
0000000104	Zemiaky	1 000,00	kg	0,40	0,48	20	400,00	80,00	480,00
0000000144	JABLKÁ	187,00	kg	0,96	1,15	20	179,21	35,84	215,05
0000000034	Kapusta biela	31,00	kg	0,58	0,70	20	18,08	3,62	21,70
0000000006	Cesnaková pasta	5,00	ks	4,98	5,98	20	24,92	4,98	29,90
0000000051	Kapusta kvasená	40,00	kg	0,79	0,95	20	31,67	6,33	38,00
0000000026	Jablká	161,00	kg	0,96	1,15	20	154,29	30,86	185,15

Základ pre DPH 20 % : 1 311,58  
 Základ pre DPH 10 % :  
 Oslobodené od DPH:

Peter BRODŇAN ovocie - zelenina  
 Cementárenska 14/108, 013 11 Lietavská Lúčka  
 Prevádzka: Cementárenska 57, Lietavská Lúčka  
 IČO: 17885876 IČ DPH: SK 1020538728

Celková suma bez DPH	<b>1 311,58</b>
DPH 20 %	<b>262,32</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>1 573,90</b>

Podpis a pečiatka

Príjaty finančne na základe 1.573,90  
 Faktúra bez 1.573,90  
 Restitúcia: 0  
 Platy: 0

Školská jedáleň pri Gymnázii  
 Veľká okružná 22  
 010 01 Žilina  
 správnosť potvrdená dátum 31. 1. 2011  
 podpis [REDACTED]

Školská jedáleň pri Gymnázii  
 Veľká okružná 22  
 010 01 Žilina